

CERAVE OCZYSZCZAJĄCY ŻEL DO MYCIA CIAŁA I TWARZY Dla Skóry Normalnej i Tłustej 473ml



Cena: 68,86 pln

Opis słownikowy

Opakowanie	473 ml
Postać	-
Producent	L'OREAL POLSKA

Opis produktu

CERAVE OCZYSZCZAJĄCY ŻEL DO MYCIA 473 ml

Opis:

Oczyszczający żel do mycia twarzy i ciała, przeznaczony do pielęgnacji skóry normalnej i suchej. Jego formuła, która została opracowana we współpracy z dermatologami, zawiera połączenie 3 ceramidów, identycznych z tymi, które występują w ludzkiej skórze, niacynamidu i kwasu hialuronowego. Dzięki takiemu połączeniu żel nie tylko dokładnie oczyszcza skórę, ale również pomaga redukować nadmiar wyprodukowanego sebum, nie naruszając przy tym jej naturalnej bariery. Ponadto ceramidy działają jak bariera wodno-lipidowa, która pomaga chronić skórę przed nadmierną utratą wody oraz poprawia jej wchłanianie. Skóra pozostaje nawilżona na dłużej, poprzez stabilne uwalnianie składników aktywnych w czasie. Pieniąca się formuła jest delikatna dla skóry, przez co może być stosowana przez całą rodzinę oraz dzieci od 3. roku życia.

Zastosowanie:

Skóra normalna i tłusta; dla dorosłych oraz dzieci od 3. roku życia.

Skład:

Aqua / Water, Cocamidopropyl Hydroxysultaine, Glycerin (gliceryna), Sodium Lauroyl Sarcosinate, Propanediol, Peg-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, Niacinamide (niacynamid), Peg-6 Caprylic/Capric Glycerides, Ceramide Np, Ceramide Ap, Ceramide Eop (ceramidy), Carbomer, Sodium Methyl Cocoyl Taurate, Sodium Benzoate, Sodium Chloride, Sodium Lauroyl Lactylate, Sodium Hyaluronate (hialuronian sodu), Cholesterol, Phenoxyethanol, Disodium Edta, Citric Acid, Tetrasodium Edta, Phytosphingosine, Xanthan Gum, Ethylhexylglycerin.

Sposób użycia:

Aplikuj na dłoni i dokładnie rozprowadź na wilgotnej skórze, wykonując delikatny masaż. Następnie spłucz dokładnie wodą.

****Wielkość opakowania:****

473 ml

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl